
 

 

 

 

 

Na osnovu člana 10. stav (1) tačka e) i člana 30. stav (1) Zakona o odbrani Bosne i Hercegovine 

("Službeni glasnik BiH", broj 88/05), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 62. sjednici 

Predstavničkog doma, održanoj 23. januara 2014. godine, i na 36. sjednici Doma naroda, održanoj 

12. marta 2014. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

O POTVRĐIVANJU ODLUKE  

PREDSJEDNIŠTVA BOSNE I HERCEGOVINE O POSTAVLJENJU  NA  

DUŽNOST KOMANDANTA 4. PJEŠADIJSKE BRIGADE ORUŽANIH SNAGA  

BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

I. 

 

Potvrđuje se Odluka Predsjedništva Bosne i Hercegovine, broj: 01-50-1-1183-19/12, od 27. aprila 

2012., o postavljenju brigadira Tome (Franje) Kolende na dužnost komandanta 4. pješadijske 

brigade Oružanih snaga Bosne i Hercegovine. 

 

 

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-03-1177-1/13 

12. marta 2014. godine 

Sarajevo 

 

 

             Predsjedavajući                                                    Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                       Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                     Parlamentarne skupštine BiH 

     

      dr. Milorad Živković        dr. Dragan Čović 

 

 

 


